

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

pro zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Dodávky jednorázového rouškování**“ vedenou v nadlimitním režimu podle zákona o zadávání veřejných zakázek pod ev. č. **Z2025-009879**.

Dne 12.3.2025 obdržel zadavatel prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění.

Tuto žádost zadavatel označuje pořadovým číslem 5 a její dílčí dotazy čísla 5a a 5b a poskytuje k ní následující vysvětlení.

Dotaz č. 5a:

„Zadavatel v zadávacích podmínkách uvádí: Obal setů musí být dvojitý – vnější obal se otevírá systémem peel-off nebo funkčně obdobným, vnitřní obal musí být z polypropylénu. Pokud jde o funkční obdobnost, uvádí zadavatel, že za takovýto rovnocenný materiál nebude považovat krepový papír.“

Zdvořile si dovoluujeme požádat zadavatele o akceptaci našeho řešení na balení setů.

Námi nabízené sety jsou baleny buď tak, že je primární obal tvořen obalovou rouškou a vnější obal je plastový se systémem peel-off nebo že je primární obal z obalové roušky doplněný o krepový obal a vnější obal je opět plastový peel-off. Tzn. některé z nabízených setů budou zabaleny prvním způsobem a některé tím druhým.

Umožní nám zadavatel v zakázce nabídnout oba tyto typy balení?“

Odpověď 5a:

Ano.

Obě popsané možnosti odpovídají zadávacím podmínkám. Zadávací podmínky současně nevyžadují, aby byly všechny sety baleny stejným způsobem.

Dotaz č. 5b:

Set č. 43. SET pro extirpaci ORL –

Zadavatel požaduje 1ks ROUŠKA SMS 200 cm x 230 cm, excentrický samolepicí otvor 6 cm x 8 cm.

Z materiálu SMS můžeme zadavateli nabídnout pouze:

- *ORL/maxilofaciální roušku o rozměru 150 x 175 cm, s excentrickým nelepícím otvorem o rozměru 10 x 14 cm*

Pokud by však zadavatel akceptoval materiál roušky Protect, jako u ostatních setů, můžeme nabídnout:

- *roušku 200 x 270 cm s excentrickým samolepicím otvorem o průměru 7 cm*
- *roušku 200 x 240 cm s excentrickým samolepicím otvorem o rozměru 10 x 10 cm*
- *roušku 150 x 180 cm s excentrickým samolepicím otvorem o rozměru 6 x 8 cm.*

Akceptuje zadavatel některou z nabízených roušek? V opačném případě by to pro nás znamenalo nemožnost zúčastnit se celé zakázky.

Tento typ zákroku je spojen s určitou mírou krvácení, proto bychom doporučovali materiál Protect k minimalizaci riziku prosáknutí.

Odpověď 5b:

Možná náhrada rouška Protect 200 x 270 cm s excentrickým samolepicím otvorem o průměru 7 cm.

V Hradci Králové dne 14.3.2025

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.